АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 августа 2019 года №58
О внесении изменений в постановление от 06.05.2019
№ 38 «Об утверждении Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации

Среднеольшанского сельсовета Пристенского

района Курской области и урегулированию

конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. №821 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановления Администрации Пристенского района Курской области от 23.04.2018г. № 241-па «О внесении изменений в постановление Администрации Пристенского района Курской области от 20.04.2015 №362 «Об образовании комиссии по соблюдению муниципальными служащими Администрации Пристенского района Курской области и урегулированию конфликта интересов в Администрации Пристенского района Курской области (в ред.постановления от 29.02.2016 №100), Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района. Постановляет:
1. Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области и руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области, функции и полномочия учредителя которых от имени муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района осуществляет Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области, и урегулированию конфликта интересов в Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области.

2.Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

Л.А.Малыхина

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области

от «01»августа 2019 г. №58

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области и руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области, функции и полномочия учредителя которых от имени муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района осуществляет Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области, и урегулированию конфликта интересов в Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района

Курской области.

Баландина Наталия Игоревна — и.о заместителя Главы Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района сельсовета

председатель комиссии

Кочетова Людмила Семеновна — главный бухгалтер Администрации

Среднеольшанского сельсовета

заместитель председателя комиссии

Чеботаева Галина Павловна — специалист 1 разряда Администрации

Среднеольшанского сельсовета

секретарь комиссии
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

Козлова Ирина Владимировна    — директор МКУК «Средне-Ольшанский ЦСДК»

Жиров Александр Иванович — председатель Собрания депутатов

Среднеольшанского сельсовета
Гуреев Сергей Анатольевич               – исполняющий обязанности директора               Пристенского филиала Областного бюджетного
профессионального образовательного

 учреждения «Обоянский аграрный техникум» (по согласованию)
Мальцев Сергей Павлович  –               председатель Пристенского районного     отделения Курской области общественной организации

Всероссийской общественной организации ветеранов (
пенсионеров) войны, труда, Вооруженных
Сил и правоохранительных органов (по согласованию).